subalternata hinc aliq. passioni, q. de illo possunt demonstrari p. p. a
 a duabus scjs: n. a ab una tm, nimiru n. a subalternata tm,
 nec a subalternante tm, s. a ab utraq. scjs, una u. q. descenden-
 do suppeditat p. a; alt. q. si accendendo p. g. om. et sic subile.
 Dein dist. illin. ad illas pass. n. demonstrari a subalternante tm;
 demonstrari tm a subalternata sub ut. subalternata. Et eodem mo-
 do i. e. cons. et ut. ult. conat. Na. felicitate dicitur n. p. mentem ad
 una tm, ex illis scjs, s. ad utranque scjs, idcirco appellari pos-
 sunt mixta, quia hinc scie ad illas conueniunt q. si p. mensenti.

ad cap. 23.

Quest. Prima.

Art. Primus.

De dist. Scientiaru.

Duplex e. unitas et dist. scie totalis de hac. n. sermo e. hinc to-
 nal de Partiali inferiori dicitur: una q. a, alt. q. specia.
 Quaru. q. ut ois patens, dicitur ex q. lumina nates et supnates;
 quia diuisio mo. res e. cognoscibilis lumine nate in illis, et diuisio
 lumine supnate. Unde scie in q. loquendo, diuisio in scia, q. hinc
 ex lumine supnate, et in scia, q. hinc ex lumine nate. q. n. e. subdi-

uidit

+ clar

subdividit in scia, q habet ex lumine supernali; q e Thia
beatitud; et in scia, q hiet ex lumine creandi dicunt, qe Thia ui-
atone.

Ita u 2 scianu dist; q appellat opacita, et encti in scia, qe
alutua q hiet ex lumine nali; had hac diuidi in 3 spes, nempe
in Physiological; Mathematica; et Mech^a, desumpta dist genes uarias
abstracciones a ma, aggotatum dme.

In quo obto scianales totales desumant qua dist.

Dicimus scia nali speculatiua diuidi in uarias scias, supra dist^e
ab obto. Quia u obto scia, l. st e male, l. forte; dubitati a quonam
illoru ualua ad specia desumant.

Igr antequa q resou, notandu e, obto male scia ee qsa re at
hiet scia, ut ens, Deus, etc. forte aut e alij potitas, q ee tale obto
male considerat: qd diuidit in 3 membra, nempe in obto forte
qat, obto forte p qat, seu p qat; et in obto forte sub quo. Obto
forte qat e ipa obto entia, q a scia directo considerat, in qua
diuimus, Ens qtenus Ens e; sub roe entitatis ee obto forte qat
Mech^a, et Deu; qtenus Deus e; ee obto forte qat Thia. Obto
forte p qat, e mediu pp Intelus assentat; etia. Deniq; obto forte
sub quo e subiecta, sub q obto, trae scia, ut abstractio ma sentat
in rebus mathieis, et rebela reuelabile in rebus pdi. Notandu
e, qis obto forte ut triplex, hie in to, qque uenire in q illud e

membrum, obitu parte subquo, atque executi q; & sic nates totales
desumant sua unite, et dist ab obitu mali, an a parte subquo.